
ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ ЗАЯВОК
НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ,

г. Советский, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 23 ноября 2023 г

12:00 по местному времени

1. Предмет закупки (лота), способ размещения заказа, начальная (максимальная) 
цена договора (лота):
Запрос котировок в электронной форме, на право заключения договора на поставку 
мини-погрузчика МКСМ-800 (или эквивалента) для нужд МАУ ФОК «Олимп».
Реестровый номер закупки в ЕИС -  32312948658;
Сроки поставки товара: не позднее 08 декабря 2023 г.

К од О К П Д  2 К од О К В Э Д  2 К оличество  (ед. изм ерен и я)

2 8 .9 2 .2 5 .0 0 0  П о г р у з ч и к и  ф р о н т а л ь н ы е  
о д н о к о в ш о в ы е  с а м о х о д н ы е

2 8 .9 2  П р о и з в о д с т в о  м а ш и н  и 
о б о р у д о в а н и я  д л я  д о б ы ч и  
п о л е з н ы х  и с к о п а е м ы х  и 
с т р о и т е л ь с т в а

1 ш т у к а  (7 9 6 )

Способ размещения заказа -Запрос котировок в электронной форме на электронной 
торговой площадке «Регион» (https://etp-region.ru)
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 2 750 000.00 (Два миллиона семьсот 
пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (Российский рубль).
2. Заказчик: Муниципальное автономное учреждение физкультурно-оздоровительный 
комплекс «Олимп».
Адрес: 628240, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ -  Югра, Советский район, город Советский, улица Юности, дом 12.
3. Извещение о проведении закупки
Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме № 32312948658 
опубликовано в Единой информационной системе в сфере закупок на сайте 
www.zakupki.gov.ru. Номер извещения на электронной торговой площадке «Регион»
1010923003DP.
4. Сведения о комиссии
Состав единой комиссии по закупкам утвержден приказом руководителя 90-д от 
09.06.2018 г «О создании единой комиссии по закупкам товаров (работ, услуг) для нужд 
МАУ ФОК «Олимп» (с изменениями).
На заседании единой комиссии по проведению процедуры оценки и сопоставления заявок 
на участие в запросе котировок в электронной форме присутствовали:
Председатель комиссии:
Татьяна Михайловна Новик, директор;
Заместитель председателя комиссии:
Лариса Борисовна Сайдгазыева, заместитель директора;
Члены комиссии:
Наталья Викторовна Савина, главный бухгалтер;
Надежда Юрьевна Даниченко, юрисконсульт;
Инга Иосифовна Михайловна, начальник отдела по хозяйственной части;
Секретарь комиссии:
Екатерина Александровна Зарецкая, заместитель главного бухгалтера.
Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести).
Кворум имеется. Комиссия правомочна.
5. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в запросе котировок в 
электронной форме
Процедура оценки заявок на участие в запросе котировок в электронной форме проведена 
23 ноября 2023 г. по адресу: 628240, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

https://etp-region.ru
http://www.zakupki.gov.ru


Мансийский автономный округ -  Югра, Советский район, город Советский, улица 
Юности, дом 12, кабинет директора учреждения.
6. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи 
заявок -  23 ноября 2023 г. 09:00 часов (время местное) подана 1 (одна) заявка на участие в 
запросе котировок в электронной форме, от следующего участника размещения заказа:

П орядковы й ном ер 
заявки

Д ата  и врем я 
подачи  заявки

Н аим енование участн и ка 
закупки

Ц еновое
предлож ен и е

С трана производителя 
товара

1 22.11 .2023
18:44:18
М С К +2

Н икоара Д м итрий  
С ергеевич

2 750 000 руб., без 
Н Д С

Р оссийская
Ф едерация

7. Результаты рассмотрения единственной заявки на участие в запросе котировок в 
электронной форме:
Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующего участника закупки:

П орядковы й 
ном ер заявки

Р еш ение о 
соответстви и  или 

н есоответстви и  заявки  
на участие 

требован и ям

И тоговая позиция Р езультат

1 С оответствует
требованиям

1 П обеди тель

8. В итоге оценки единственной котировочной заявки на участие в запросе 
котировок в электронной форме, решено признать закупку не состоявшейся.
Решение комиссии: заключить договор с поставщиком, подавшим единственную 
заявку:
Никоара Дмитрий Сергеевич.
2 750 000.00 (Два миллиона семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (Российский 
рубль).
Итоги голосования:
«за» - 6 голосов,
«против» - 0 голосов
9. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и 
ЭТП «Регион» (https://etp-region.ru) в порядке и в сроки, установленные Федеральным 
законом от 18.11.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц».
Настоящий протокол подлежит хранению не менее одного года с даты подведения итогов 
настоящего запроса котировок.

/ Т. М. Новик/

/ Л. Б. Сайдгазыева/ 

/ Н. В. Савина/

/ Н. Ю. Даниченко/

/ И. И. Михайлова/

/ Зарецкая Е. А./

http://www.zakupki.gov.ru
https://etp-region.ru

